
ZARZĄDZENIE NR 199/2026 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przyznania w wyniku otwartego konkursu ofert dotacji na realizację zadań własnych Gminy 
Poddębice w 2026 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153, poz. 1436), art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz „Rocznego programu współpracy Gminy Poddębice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok”, przyjętego uchwałą Nr XXVIII/155/25 
Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 25 listopada 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 11267) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych Gminy Poddębice w 2026 roku w 
zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej przyznaje się dotacje na realizację zadań w następującej wysokości: 

1) Zadanie 2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób bezdomnych i uzależnionych od 
alkoholu poprzez prowadzenie punktu pierwszego kontaktu na terenie Gminy Poddębice - Fundacji 
„Metamorfoza” w Feliksowie 20.000 zł. 

2) Zadanie 4. Organizacja i udział mieszkańców Gminy Poddębice w szkoleniach w zakresie sztuk walki -
 Stowarzyszeniu Klub Sportowy „BULLS” Poddębice 5.000 zł. 

3) Zadanie 5. Promowanie walorów turystycznych Gminy Poddębice poprzez organizację rajdów rowerowych 
- Poddębickiemu Klubowi Turystyki Rowerowej i Pieszej „Rowerowe EPD” w Poddębicach 8.000 zł. 

4) Zadanie 6. Zagospodarowanie czasu wolnego seniorów poprzez organizację wyjazdu o charakterze 
krajoznawczo-wypoczynkowym - Stowarzyszeniu Wspierania Działalności Lokalnej „Niva” w 
Antoninowie 5.000 zł, 

- Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarządowi Oddziału Rejonowego w 
Poddębicach 5.000 zł. 

5) Zadanie 7. Szerzenie i upowszechnianie kultury oraz edukacji muzycznej poprzez prowadzenie orkiestry 
dętej na terenie Gminy Poddębice - Orkiestrze Dętej Poddębice w Poddębicach 25.000 zł. 

6) Zadanie 8. Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących tradycje, z uwzględnieniem 
nauki tańca i śpiewu - Stowarzyszeniu Przyjaciół Bałdrzychowa w Bałdrzychowie 42.000 zł. 

7) Zadanie 10. Organizacja i prowadzenie warsztatowej grupy wsparcia dla rodziców oraz opiekunów osób z 
niepełnosprawnością - Fundacji „Obudzić Zmysły” w Poddębicach 5.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Poddębic 
 

Piotr Sęczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B468BB75-D03A-49EA-83E7-10B059359F1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz Rocznego programu współpracy Gminy Poddębice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, przeprowadzono otwarty konkurs ofert na realizację zadań własnych 
Gminy Poddębice w 2026 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

W konkursie ofert w wyznaczonym terminie oferty złożyło 13 organizacji pozarządowych: 

1) Stowarzyszenie Przyjaciół Bałdrzychowa w Bałdrzychowie, 

2) Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Życzliwych Serc” w Poddębicach, 

3) Fundacja Metamorfoza w Feliksowie, 

4) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w Poddębicach, 

5) Stowarzyszenie Sportowe Wit Poddębice, 

6) Stowarzyszenie Wspierania Działalności Lokalnej Niva w Antoninowie, 

7) Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chropy Stokrotka w Chropach, 

8) Orkiestra Dęta Poddębice, 

9) Centrum Promocji Sportu i Rekreacji „Dragon” w Poddębicach, 

10) Uczniowski Klub Sportowy Trops Poddębice, 

11) Stowarzyszenie Klub Sportowy BULLS Poddębice, 

12) Fundacja Obudzić Zmysły w Poddębicach, 

13) Poddębicki Klub Turystyki Rowerowej i Pieszej Rowerowe EPD w Poddębicach. 

W wyniku dokonanej przez komisję konkursową oceny formalnej ustalono, że: 

- oferta Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Życzliwych Serc” w Poddębicach, została złożona bez 
wymaganych załączników, tj. aktualnego odpisu lub kopii aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub innego rejestru lub ewidencji oraz aktualnego statutu lub dokumentu zawierającego zakres działalności 
podmiotu, w związku z powyższym została odrzucona ze względów formalnych; 

- oferta Centrum Promocji Sportu i Rekreacji „Dragon” w Poddębicach została złożona bez wymaganych 
załączników, tj. aktualnego statutu lub dokumentu zawierającego zakres działalności podmiotu, w związku z 
powyższym została odrzucona ze względów formalnych; 

- oferta Stowarzyszenia Sportowego Wit Poddębice została złożona bez wymaganych załączników, tj. 
aktualnego statutu lub dokumentu zawierającego zakres działalności podmiotu, w związku z powyższym 
została odrzucona ze względów formalnych. 

Pozostałe oferty spełniły kryterium formalne i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej. 

W wyniku dokonanej przez komisję konkursową oceny merytorycznej ustalono, że: 

- oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Trops Poddębice nie spełnia kryterium merytorycznego z uwagi 
na błędną kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz nieuwzględnienie posiadania 
wymaganego wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż 5% wnioskowanej kwoty dotacji, co jest 
warunkiem niezbędnym do przyznania dotacji, wobec powyższego oferta nie została przyjęta do realizacji; 

- oferta Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Chropy Stokrotka w Chropach nie spełnia kryterium merytorycznego 
z uwagi na błędną kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz nieuwzględnienie posiadania 
wymaganego wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż 5% wnioskowanej kwoty dotacji, co jest 
warunkiem niezbędnym do przyznania dotacji, wobec powyższego oferta nie została przyjęta do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B468BB75-D03A-49EA-83E7-10B059359F1D. Podpisany Strona 1



W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B468BB75-D03A-49EA-83E7-10B059359F1D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 199/2026 BURMISTRZA PODDĘBIC z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


